PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  7 августа 2018 года № 874

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков при проведении выборов

депутатов представительных органов муниципальных

образований Ртищевского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 46 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ртищевского муниципального района на территории каждого избирательного участка согласно приложению к настоящему постановлению.

2Рекомендовать главам администраций муниципальных образований Ртищевского муниципального района оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ртищевского муниципального района на территории каждого избирательного участка в муниципальных образованиях Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Начальнику управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Мызникову К.Ю. оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ртищевского муниципального района на территории каждого избирательного участка в муниципальном образовании город Ртищево согласно приложению к настоящему постановлению.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Направить настоящее постановление в территориальную комиссию Ртищевского муниципального района.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон